
SCUOLA PRIMARIA SAN CALOGERO 
 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 
 Carrà Domenica 16h Italiano 8 
   Immagine 2 
   Motoria 

Musica 
Storia 

2 
2 
2 

 Cammarata Liberata      5 h Scienze  
Geografia  

3 
2 

 

IA 
30h 

Vallone Maria Catena 6h Matematica

Tecnologia 

5 
1 

 Grillo Sonia 1h Inglese 1 
 Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 
     

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 

 

 

 

IB 

      30h 

Vallone Maria Catena  16h Italiano 8 
  Immagine 2 
  Motoria 

Musica 
Storia 

2 
2 
2 

    

Cammarata Liberata                  5 h 

 
Scienze  
Geografia  

3 
2 

Carrà Domenica  6 h Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

 

Grillo Sonia 1h Inglese 1 
 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 
 

Xxxxxxxx 11h Sostegno  11 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 
IIA 

30h 

Calabria Grazia 11h Italiano 

Immagine 

Motoria 

7 

2 

2 

Monteleone Michelina 8h Matematica 
Tecnologia 
Geografia 

5 
1 
2 

Cammarata Liberata 7h Storia 

Musica 

Scienze 

2 

2 

3 

Grillo Sonia 2h Inglese 2 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 

Brosio Concetta 22h Sostegno 22 

Costanzo Giulia 11h Sostegno 11 

 

 

 

 

 

 



CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 
 

IIB 

30h 

Monteleone Michelina 14h Italiano 

Immagine 

Scienze 

Geografia 

7 
2 
3 
2 

Calabria Grazia 8h Matematica 
Tecnologia  
Motoria  

               5 

               1 

               2 

Cammarata Liberata 4h Storia 
Musica  
 

2 
2 

Grillo Sonia 2h Inglese 2 

DiBella Elisabetta 2h Religione 2 
 Rombolà Sandro 

Romano Graziella 
 

11h 
11h 

Sostegno  
Sostegno  

22 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 
 

IIIA 

30h 

Maccarone Maria 15h Italiano 

Immagine 
Storia 
Geografia 
Motoria  

7 

2 
2 
2 
2 

Raco Maria 10h Matematica

Tecnologia 

Scienze 

Musica 

5 
1 
2 
2 

Calabria Annunziata 3h Inglese 3 
 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 
CLASSE 

DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 

IIIB 

30h 

Brosio Michelina 15h Italiano 
Immagine 
Storia 
Geografia  
Motoria  

7 
2 
2 
2 
2 

 

IIIB 

30h 

Raco Maria   10h Matematica 
Tecnologia 
Scienze 
Musica 

5 
1 
2 
2 

 

Calabria Annunziata 3h Inglese 3 
 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 
 

 

 
 

IVA 

30h 

Napoli Francesca  13h Italiano 

Immagine 

Storia 

Musica 

7 

2 

2 

2 

Prestia Gaetano 10h Matematica 
Tecnologia 
Scienze 
Geografia 

5 
1 
2 
2 

Scuro Alessandro 

Prestia Gaetano 

2h Motoria 2 

CalabriaAnnunziata 3h Inglese 3 



DiBellaElisabetta 2h Religione 2 
 Cammarata  Grazia 22h Sostegno 22 
 Pugliese Elisabetta 22h Sostegno 22 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 

 

 
IVB 

30h 

Napoli Francesca  9h Italiano 

Immagine 

7 

2 

Zinnà Grazia 4h Storia 

Musica 

2 

2 

Prestia Gaetano 10h Matematica 
Tecnologia 
Scienze 
Geografia 

5 
1 
2 
2 

Calabria Annunziata 3h Inglese 3 

Scuro Alessandro 

Zinnà Grazia 

2h Motoria 2 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 

Romano Graziella 11h Sostegno 11 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 

 

VA 

30h 

Valenti Antonio 11h Italiano 

Immagine 

Storia  

7 

2 

2 

Zinnà Grazia 6h Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

Maccarone Maria 6h Geografia

Scienze 

Musica 

2 

2 

2 

Scuro Alessandro 2h Motoria 2 

Calabria Annunziata 3h Inglese 3 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 

CLASSE DOCENTE TOTALEORE DISCIPLINA ORE 

 

 

 

 

VB 
30h 

Valenti Antonio 11h Italiano 

Immagine 

Storia  

7 

2 

2 

Zinnà Grazia 6h Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

Brosio Michelina 6h Musica  

Geografia

Scienze 

2 

2 

2 

Calabria Annunziata 3h Inglese 3 

Scuro Alessandro 2h Motoria 2 

Di Bella Elisabetta 2h Religione 2 

Rettura Natalia 22h Sostegno 22h 

 


